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Spark liv i dit medie

God formidling hviler på én simpel forudsætning: En god fortæller. Et menneske, der brænder 
for at formidle – og kan gøre det, så målgruppen lytter.  

Kontrabande udvikler de mennesker, der står bag medierne. Vi inspirerer og underviser 
redaktioner, kommunikationsafdelinger, eksperter og ledere, så de får redskaber til både at 
fl ytte sig selv og fl ytte målgruppen: Skrive bedre, lave et bedre magasin, nyhedsbrev eller 
website, få skarpere ideer – eller ramme læserne på nye måder. 

Vi afholder workshops, seminarer og kurser for bl.a. ledergrupper i private virksomheder 
og ngo’er, redaktører og journalister i medievirksomheder, managementkonsulenter i 
rådgivningsvirksomheder og eksperter i vidensvirksomheder og interesseorganisationer.  

Vores workshops er 100 pct. skræddersyede. Vi har ingen hyldevarer – hverken når det gælder 
emner eller præsentationsformer. Vi tror nemlig heller ikke på standardløsninger, når det 
handler om mundtlig formidling. 

Gennem de seneste to år har vi leveret seminarer og workshops inden for bl.a. følgende 
områder: 

Journalistik for begyndere.•  Fire års journalistisk grunduddannelse kogt ned til seks 
timer. 
Redaktionel efterkritik.•  Vi servicetjekker dit magasin og inspirerer til nye løsninger.
Inspirationsseminar for web-redaktioner.•  Trends fra web 2.0 – fra Holstebro til 
Kentucky. 
Formidlingskurser for akademikere.•  Lær at formidle det komplekse enkelt og 
fængende.
Undervisning om medietendenser•  på universiteter og seminarier. Sidste nyt fra en 
mediebranche i opbrud.
Foredrag om medier og kommunikation•  for brancheforeninger. Kampen om 
opmærksomheden. 
Individuelle mentor- og coachingforløb for redaktører.•  Skræddersyet journalistisk 
rådgivning.

Få mere at vide: 
Direktør Søren Schultz Jørgensen ssj@kontrabande.com/telefon 40 60 51 24

Kontrabande: Journalistik, medier, strategi
Kontrabande er en journalistisk udviklingsvirksomhed. Vi leverer:

Analyser af medier og målgrupper• 
Udvikling, evaluering og relancering af medier• 
Design af websites, nyhedsbreve, aviser og magasiner• 
Redaktion og journalistik• 
Seminarer, kurser og efterkritik• 
Rådgivning om kommunikations- og kanalstrategi• 

Workshops, seminarer og kurser om medier og formidling
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Det siger de om Kontrabandes seminarer:

48-timers workshopforløb for 40 redaktører og informationsmedarbejdere på Aarhus School 
of Business
”Sjældent har vi fået så mange positive tilbagemeldinger på et kursus. Kontrabande har 
vidende, ordentlige og interessante kursusledere, der hele tiden formår at veksle mellem det 
strategiske og det jordnære.” 

Pernille Kallehave, Director of Communications and External Relations, Aarhus School of 
Business

6-timers inspirationsseminar for otte magasinredaktioner i Benjamin Media
”Fantastisk god inspiration for magasinjournalister. De små øvelser undervejs pinpointede, 
hvor svært det kan være at ændre i sine skrivevaner og at skrive optimalt i det hele taget. Og 
så er det altid godt at lære samtidig med, at man griner. En strålende dag.” 

Morten Trøst Poulsen, forlagsdirektør, Benjamin Media.

Heldagsseminar for 40 ledere og chefer i Novo Nordisk
”Kontrabande ramte i sjælden grad balancen mellem kreativ workshop, formidlingskursus 
og strategisk inspiration for hele ledergruppen. Det var inspirerende og engagerende. 
Ledergruppen fi k både tanker og helt nye formidlingsredskaber at arbejde videre med i 
hverdagen. Kontrabande har leveret en meget professionel indsats, hvor de hele vejen formåede 
både at imødekomme vores ønsker og udfordre os.” 

Mette Lindegaard Attrup, Vice President, Novo Nordisk, CMC Supply

 
Inspiration og udvikling af elektronisk nyhedsbrev for Lederweb.dk
"Kontrabande brænder for deres arbejde - god kommunikation. De har leveret skræddersyede 
løsninger med en imponerede forståelse for både de store linjer og de små detaljer. Deres 
rådgivning har derfor dybde og er samtidig let at omsætte til praksis.”

Claus Christian Jensen, daglig leder af Lederweb


